572016

OBEC NEVID

Pozvanka

na zasedani zastupitelstva obce

Zveme srde¢n¢ obéany na zasedani zastupitelstva obce

které se bude konat v utery 3. kvétna 2016 od 17.00 hod. v utadovné OU Nevid

Program :
1/
27
3/
4/
5/
6/

T
8/

V Nevidé dne 26

UrcCeni zapisovatele a ovérovatelll zdpisu

Kontrola plnéni usneseni z minulého zasedani
zastupitelstva

Informace o do$lé podté za mésic duben 2016 a
Jjejim vyFizeni

Sezndmeni s &innosti OU od posledniho zasedani ZO
- ukoly na dalsi obdobi

Seznadmeni s vysledky hospodafeni za obdobi mé&sice
dubna 2016
ROzné
Diskuse
Usneseni - =zavér
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Viaclav Tomasa

starosta obce



